ПРОТОКОЛ №3

заседания тренерского совета ФСР

от 27.04.11

(Форум ТС)

"Об утверждении спортсменов в сборную команду России на ЧМ 2011"

Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – председатель

2. Гусак И.В.

3. Маламид. В.М.

4. Сигов С.И.

5. Соловарова Е.В.

6. Степанова Л.А.

7. Шарафутдинов Д.Р.

Решили:

Утвердить часть состава сборной команды России на ЧМ-2011и кандидатов на вакантные места в сборной:
1. Женская скорость

1.1. утвердить в команде Красавину Марию
1.2. заявить Юрину Валентину (с возможной заменой после ЧР)
1.3. утвердить кандидатов на возможную замену: Полехину Ксению, Стенковую Анну, Гайдамакину Алину, Черешневу Яну, Фахритдинову Динару.

2. Мужская скорость

2.1. Утвердить в команде Нигманова Зуфара

2.2. Утвердить в команде Новикова Ивана

3. Женский боулдеринг

Утвердить в команде Фахритдинову Динару

4. Мужской боулдеринг

4.1. утвердить в команде Каурова Ивана
4.2. заявить Черникова Михаила (с возможной заменой после ЧР)
4.3. утвердить кандидатов на возможную замену: Козлова Василия, Тер-Минасяна Армана, Степанова Александра, Петракова Артема, Такжанова Юрия, Новицкого Юрия
ЗА – 6, ЗА (с поправкой) – 1, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

ИНФОРМАЦИОННО:

В связи с отказом Александра Калины от участия в ЧМ, появилось вакантное место в мужской трудности. Кандидаты обсуждаются.